
--u UNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

-DEPTO. DE EDUCACION-
Desígnese docente para labores de reemplazo.-

DECRETO N' >107.-t (c)

Vistos:
La neces¡dad existente por Licenc¡a Medica presentada por

la docente de la Escuela lsaías Guevara Soto G-692, Doña Mónica Espinoza Aguayo;
Decreto DEM N'601 del 30.09.2015 y Decreto DEM N' 8O3 del 14.12.2015, que delega
firma bajo la fórmula "por orden del Señor Alcalde"; D.F.L. N' I del 10.09.96 "Estatuto de
los Profes¡onales de la Educación": Resolución Exenta N' 1.600 de la Contraloría General
de la República; y en uso de las facultades que me confieren los arts. 12" y 63" de la Ley
N' 18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades:

DECRETO:

DES|GNESE a la persona que se ind¡ca para cumpl¡r la
func¡ón que se señala:

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
RUN
FUNCION
JORNADA

DESDE
HASTA
MOTIVO
CALIDAD
A.F.P - SALUD

: MARGOT OEL CARMEN GARRIDO ARRIAGADA
: Escuela Artística lsaías Guevara Soto G692

: Docenle
: 37 hrs. cronológicas semanales
03 hrs. cronológ¡cas semanales PIE

: 26 de septiembre de 2018
: 09 de oclubre de 2018
: Licencia Méd¡ca de Doña Mónica Espinoza Aguayo
: Reemplazo

PÁGUESE lo anteriormente indicado, de acuerdo a lo

estabiecido en ei D.F.L. ñ" l del 10.09.96 "Estatuto de ios Profes¡onaies de ia
Educación"; lmputándose 37 hrs. a la Cuenta Presupuestaria N'215 21 03-005 y 03

horas al Programa de lntegración Educacional.-

ANÓTESE, COMUNiQUESE,
ARCHíVESE

ES

IS RMU ICIPAL
RO R RDEN EL SR. CALDE"

PAL

B/J nl(urts¡.-
DISTRIBU N

GISTRESE Y

JO

LOTA,
0I 0ci. 2018

- lnteresada
- Alcaldia.
- Contraloría.
- Transparencia Municipal.
- SuEDepto. Remuneraciones.
- Sub.Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo.

Datos Personales Sensibles

Datos Personales Sensibles




